
Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služby výjezdu na zavolání 

č. 70-2011TSS, uzavřené dne 29. 9. 2011  
(dále jen „Dohoda“) 

 
 
SECURITAS ČR s.r.o. 
se sídlem:  Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 – Nové Město  
zastoupena:  ............................., pověřeným zaměstnancem 
IČO:   43872026 
DIČ:   CZ43872026 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 
bankovní spojení: ............................. 
č. účtu   ............................. 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená: ............................., vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně 
IČO:   72080043 
DIČ:   CZ72080043 
bankovní spojení: ............................. 
č. účtu   ............................. 
č. smlouvy AVISme: 11/346/0007 
 
Kontaktní adresa: Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Brně,  

Nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

společně také jako „smluvní strany“. 
 
 
 
 

Článek I. 
 
1) Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2011 Smlouvu o poskytování služby výjezdu na 

zavolání, č. 70-2011TSS (dále jen „smlouva“), na základě které se dodavatel zavazuje 
provádět pro objednatele výjezdy zásahové jednotky, kontrolu a případnou ostrahu 
objektu objednatele, na adrese nám. Svobody 8, 669 02 Znojmo, a to na základě 
telefonického vyžádání nebo SMS zprávy o poplachu ze strany objednatele. 

2) Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ukončení smluvního vztahu 
založeného smlouvou, a to ke dni 31. 3. 2019. 

3) Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody nemají vůči sobě žádné 
závazky či pohledávky plynoucí ze smlouvy, vyjma úhrady za poskytnuté služby v měsíci 
březnu 2019, v celkové výši 1.000,-Kč bez DPH, která bude objednatelem uhrazena do 
21 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. 
 

 



Článek II. 
 
1) Dodavatel bere na vědomí, že tato Dohoda, včetně smlouvy a přílohy, bude uveřejněna 

v registru smluv, neboť se na ni vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2) Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3) Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vzájemně odsouhlaseném vyhotovení. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 
 
V Praze dne: 27. 3. 2019 

 
V Brně dne: 27. 3. 2019 

za dodavatele za objednatele 
 

 
 
 
 
____________________________________ 

............................. 
Service Operations Centre Manager 

 
 
 
 

________________________________ 
............................. 

vedoucí Oddělení hospodářské správy v 
Brně  

 


